2021 年4 月2 日

小売酒販組合

酒販協同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

農林水産省 「販路多様化緊急事業」への参加要請について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

県連では標記事業に応募するため、6月を目途に販売キャンペーンの実施を計画しています。

つきましては、組合員の参加への意思確認を行う必要があるため、各単組においては別紙を全組合員へ周

 知願います。

  なお、組合員からの回答及び問い合わせ先は県連となっています。

   ※回答期限4 月7 日（水）

（計画の概要）

石川県産酒米を使用した日本酒の販売キャンペーンを実施し、店頭や飲食店での飲み比べセットを中心と

した販売と消費者プレゼントを組み合わせた企画を検討している。

当キャンペーンを実施することにより、石川県産酒米に特化した日本酒という新しい需要を開拓できるほ

 か将来の需要増にもつながることが期待される。